
 1 

 
 

Výzva k účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 
Vysoká škola ekonomická v Praze vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
 

„CHASSIS A BLADE SERVERY 2017“ 
 
 
Ve smyslu § 53 a § 131  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek uvádíme: 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67  Praha 3 
IČ  61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
zastoupená rektorkou školy prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc. 
k jednání zmocněn RNDr. Karel Nenadál, ředitel Výpočetního centra VŠE v Praze 

PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI: 

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele na webové adrese: 
www.vse.cz 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky (dále též „VZ“) je dodávka chassis a blade serverů dle 
konfigurace a vlastností specifikovaných v Příloze č. 1, instalace dodaného zařízení a 
zaškolení a případně další dodávky na základě objednávek. 
 
Na dodávku specifikovaných zařízení bude uzavřena Rámcová dohoda bez obnovení soutěže 
mezi účastníky s jedním účastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka bude vybrána podle 
stanovených pravidel pro výběr dodavatele. Od vybraného dodavatele může zadavatel 
objednávat na základě dílčí smlouvy, resp. objednávky servery specifikovaných parametrů 
nebo jejich modelové nástupce. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Zadavatel musí nabídku obdržet do 27. července 2017 do 10:30 hod.  

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK: 

Nabídky se podávají v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky: „Chassis a blade servery 2017“. 

Na obálce musí být uvedena adresa, na kterou by bylo možno odeslat oznámení o tom, že 
nabídka nebyla doručena ve stanovené lhůtě.  
 
Nabídky je možné doručit doporučenou poštou na adresu: 
 Vysoká škola ekonomická v Praze 
 podatelna 



 2 

 nám. W. Churchilla 4 
 130 67  Praha 3 
nebo osobně do podatelny VŠE na uvedenou adresu  
v pracovních dnech v pondělí - čtvrtek od 9:00 do 11:00 hod. a od 13:00 do 14:30 hod.,  
v pátek od 9:00 do 11:00 hod. a od 13:00 do 13.45 hod. 
 

Nabídka bude podána v tištěné podobě v jednom originále.  

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokumentů musí být zpracována v českém jazyce. 

V souladu s § 98 zákona je dodavatel oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení k zadávací 
dokumentaci. Zadavatel preferuje zaslání případného dotazu elektronickou poštou na adresu 
dana.vaclavíkova@vse.cz.  

Dotaz musí být v českém jazyce. Na dotazy v jiném než českém jazyce nebude brán zřetel. 

Dotazy a odpovědi na ně budou zveřejněny na profilu zadavatele. 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE: 

Předpokladem účasti uchazeče v tomto zadávacím řízení je splnění níže uvedených 
požadavků na kvalifikaci.  

Veškeré dokládané údaje týkající se kvalifikace účastníka zadávacího řízení se musí 
vztahovat výhradně k jeho osobě.  

Doklady, které je účastník zadávacího řízení povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, 
budou předloženy v prostých kopiích. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Účastník zadávacího řízení je oprávněn prokázat určitou část kvalifikace pomocí výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále jen „Výpis z SKD“).  

Výpis z SKD nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší než 3 měsíce. 

Základní způsobilost 
Základní způsobilost účastník zadávacího řízení prokazuje podle § 74 zákona. 

Požadovaný způsob prokázání: 

Zadavatel požaduje v souladu s § 53 odst. 4 zákona prokázání této způsobilosti čestným 
prohlášením. 

Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti podle § 77 zákona, a to: 

a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zadávacího řízení zapsán, či 
výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) dokladem o oprávnění k podnikání opravňující účastníka zadávacího řízení k realizaci 
předmětu.  

Požadovaný způsob prokázání: 
Účastník zadávacího řízení předloží doklady prokazující splnění profesní způsobilost 
v prostých kopiích s tím, že doklady musí prokazovat splnění způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení (§ 86 odst. 5 zákona). 

Technická kvalifikace 
Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace, a to: 



 3 

Dle § 79 odst. 2 písm. b) předložením seznamu významných dodávek poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele. 

Za splnění technické kvalifikace zadavatel považuje prokázání min. jedné dodávky zařízení 
obdobného charakteru v hodnotě min. 3.000.000,- Kč bez DPH vymezených jednou smlouvu.  

 
Požadovaný způsob prokázání: 

Účastník zadávacího řízení předloží seznam významných služeb dle výše uvedené 
specifikace. 

Ekonomická kvalifikace 

V souladu s  § 78 odst. 1 zákona zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal 
min. roční obrat 10.000.000,- Kč, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období; jestliže 
účastník zadávacího řízení vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v 
požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

Požadovaný způsob prokázání: 

Dle § 78 odst. 5 zákona účastník zadávacího řízení prokáže obrat výkazem zisku a ztrát nebo 
obdobným dokladem podle právního řádu sídla účastníka zadávacího řízení. 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK: 

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny. 
 
Všechny další podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
RNDr. Karel Nenadál 
zástupce zadavatele 
 


		2017-07-07T09:08:35+0200




